PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA CONTRATAÇÃO EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO PARA OCUPAÇÃO DE 1 POSTO DE TRABALHO DA CARREIRA/CATEGORIA DE TÉCNICO SUPERIOR - ÁREA DE ACTIVIDADE - GESTÃO DE EMPRESAS (aberto por Aviso n.º 12968/2011, publicado no Diário da República, 2.ª série — N.º 118 — 21 de Junho de 2011)
PUBLICITAÇÃO DA LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL AO PROCEDIMENTO REFERIDO EM EPÍGRAFE
Nos termos do n.º 6 do artigo 36.º da Portaria n.º 83-A/2009, de 22 de Janeiro e em conformidade com a deliberação tomada pelo júri na acta n.º 10/2012, de 02 de Janeiro, a qual foi homologada no dia 03 de Janeiro pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Bragança, torna-se pública a lista dos resultados obtidos pelos candidatos ao presente procedimento, afixada na Secção de Recursos Humanos da Câmara Municipal de Bragança, em 04 de Janeiro de 2012.
LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL

	Candidatos
	Classificação final

	1.º
	Fernando António Nascimento Moura
	   15,00 Valores

a) Candidatos excluídos por não serem titulares da Licenciatura em Gestão de Empresas
- Carlos Miguel Colmonero da Silva
- Mónica Sandra da Veiga Durão Barbosa Tavares Coutinho
- Mónica Sofia Oliveira dos Santos
- Sílvia Ângela Barbosa Rocha

b) Candidatos excluídos por desistirem da prova de conhecimentos (PC)
- Cristina Maria Nogueiro Martins
c) Candidatos excluídos por falta de comparência à  prova de conhecimentos (PC)
- Luís Alexandre Rodrigues Gonçalves

- Manuel António Coutinho Duarte Rodrigues
- Mónica Esmeralda da Silva Gonçalves
- Pedro Miguel Castanheira Teixeira
- Sara Martins Vilabril
d) Candidatos excluídos por terem obtido classificação inferior a 9,50 valores no método de selecção prova de conhecimentos (PC)
- Christiane Nicole Santos Morais Fontenete

- Maria Adelaide de Barros Borges Martins Pinto

- Odete Alexandra Gonçalves Padrão Silva
BRAGANÇA E CÂMARA MUNICIPAL, 05 de Janeiro de 2012.
O Presidente do Júri,